Gummistovlar (barn)

Crocs Everest
Handle it Rain Boot K CL RUB BOOT S12

Konsumentkontakt Sverige crocs.se stadium.se
Cirkapris (storlek 30) 350 200
Produktfakta och resultat aldring & bojstyvhet
Finns tillganglig i storleksintervall 22-35 21-30
Skafthojd i cm 17,8 20,0
Klackens hojd i mm 32,4 17,8
Upphojd halfot Ja Ja
Vikt/ stével i gram 160 391
Placering reflex Pa hal Pa hal

Materialets paverkan av aldring Inga sprickor Inga sprickor
Bojstyvhet sula (N/40mm) >75 <15

Testresultat betyg 1 till 5 dar 5 ar bast (vikt i totalbetyget inom parentes)

Materialets kvalitet/vattentathet (60%) 4,5 5,0
Stod at foten/bojstyvhet (30%) 5,0 3,5
Reflexer (10%) 3,0 3,0
Totalbetyg 4,6 4.4

Taligt material
men ostadigare
sula.

Stéd i halfoten.

Kommentar

TestiW¥fakta

Bast i test.

— ==
Tretorn Viking
Granna Jolly
tretorn.se vikingfootwear.com
350 300
19-35 21-35
20,8 20,0
20,8 20,0
Nej Ja
441 419
Mitt bak Oppningskant

och hal

Inga sprickor Sma sprickor

>15 >15
5,0 4,0
3,3 43
3,0 4,0
4,3 4,1

Taligt material
men inget stod
for halfoten.

Stod i halfoten.
Samre material.

Kavat
Slask

kavat.com
350

24-36
23,0
11,5

Nej
343

Finns ej

Inga sprickor
<15

5,0

2,3

1,0

3,8
Taligt material
men ostadigare
sula och inget

stod for halfoten.
Inga reflexer.

Din Sko
Rubber boot

putfeetfirst.com
180

20-30
20,8
12,5

Nej
367

Runt sulkant

Sma sprickor
<15

4,0
2,4
4,0
3,5

Sdamre material

och ostadigare

sula. Inget stod
for halfoten.

SkoPunkten
Lejon
putfeetfirst.com
90

20-39
16,9
20,2

Nej
370

Pa hal
Sma sprickor
<15

4,0
2,6
3,0
3,5

Samre material

och ostadigare

sula. Inget stod
for halfoten.

£8

Polarn & Pyret
Rain Boots

polarnopyret.se
300

20-33
18,5
21,6

Nej
331

Bakre mittsom

Tydliga sprickor
<15

3,5
2,7
4,0
3,3

Snabbast aldring
av material och
samre stod for

foten.

Fakta och bild: Testfakta i mars 2013



